Contato              Endereço

(46) 99912-9268      E-mail                                                             Av. Presidente Kennedy, 374

(46) 99929-8082                               atendimentoagappe@gmail.com              Centro Sul – Dois Vizinhos/PR

CNPJ:  49.403.677/0001-60

Av. Presidente Kennedy, 374, Sala 03

Centro Sul – Dois Vizinhos – PR

atendimentoaggape@gmail.com

ANEXO V - DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações
Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1002023

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em

participar do presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou empregado

público da ativa ou empregado de empresa pública e que não tem parentesco com a Administração

Pública Municipal.

Dois Vizinhos, 04 de agosto de 2023.

_______________________________

Matheus Felipe Zuffo

CPF: 127.403.369-18

Sócio Administrador

		2023-08-04T14:52:23-0300
	MATHEUS FELIPE ZUFFO:12740336918